2026 年１月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社ノムラシステムコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 野  村 芳  光

 （コード番号：3940 東証スタンダード）

投資&IRマガジン「ジャパニーズインベスター（128号）」に当社の記事が掲載されました

株式会社ノムラシステムコーポレーション（本社：東京都渋谷区恵比寿、代表取締役 野村芳光）は

2026年１月23日（金）、投資家向けIRマガジン「ジャパニーズインベスター（128号）」に、当社の記事が

掲載されましたので、お知らせいたします。学生起業家が選ぶ「未来を創る注目株」として紹介されてお

ります。ぜひ、ご一読いただけましたら幸いです。

■ 会社概要

社名 株式会社ノムラシステムコーポレーション

本社所在地 東京都渋谷区恵比寿１－19－19 恵比寿ビジネスタワー４階

代表者 代表取締役 野村 芳光

事業内容
SAP導入コンサルティング・保守・運用業務、DXコンサルティング業務、PMOコンサ

ルティング業務、RPA・AIコンサルティング業務

会社HP https://www.nomura-system.co.jp/

お問合せ お問合せはこちら

当社は、1986年２月の創業から1990年代までソフトウェアの設計・開発業務を主力としてきました。そ

の後IT業界を取り巻く環境の変化に伴い、2000年にSAP ERP導入コンサルティング業務へ経営資源を投入

するためコンサルタント事業を立ち上げ、企業の人材や製品、会計といった資源を一元管理するシステム

を設計しています。そして高いコンサルティング力を土台に蓄積したコンサルティング・ノウハウを駆使

した進捗管理や品質管理によってスケジュール内で課題を解き切ることにより、プロジェクト成功率は

100％を維持しています。今後もITを活用している様々な企業と一緒に課題を解決していける座組を作り

顧客基盤の拡大を図ってまいります。

以 上